

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
35	AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	08.633.788/0001-85
189	C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	08.490.629/0001-79
383	CAMPOS E CIA LTDA - ME	22.915.514/0001-00
396	CUNHA & PRACZUM LTDA	10.692.055/0001-63
552	LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	28.010.869/0001-36
538	M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	07.344.949/0001-58
607	N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	29.777.840/0001-47
548	P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	21.486.805/0001-67
36	Realtoner Reciclados LTDA ME	10.528.383/0001-29

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	50,0000	UNIDADE	Suporte Para Cpu 100% Mdf 28L x 12,5A x 45P Suporte para CPU Fabricado com 100%		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		47,0000	50,0000	2.350,00	INCOFLEX	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		47,3000	50,0000	2.365,00	MARPLAC	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		47,9000	50,0000	2.395,00	MASTICMOL PC3100	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		48,4700	50,0000	2.423,50	Martinucci	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	6,0000	UNIDADE	Ventilador de Coluna 40cm Velocidades: 3 velocidades Quantidade de Hélices: 6 Tipos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		270,0000	6,0000	1.620,00	VENTISOL TURBO	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		271,0000	6,0000	1.626,00	BRITANIA	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		275,8000	6,0000	1.654,80	Ventisol	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		276,5000	6,0000	1.659,00	VENTISOL	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		279,0000	6,0000	1.674,00	VENTISON	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		281,2300	6,0000	1.687,38	VENTISOL	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		282,6700	6,0000	1.696,02	BRITANIA	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		284,0000	6,0000	1.704,00	ventisol	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		286,0000	6,0000	1.716,00	MONDIAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	1,0000	UNIDADE	Smartphone Dual chip, Tela 4.5", 3G, CâM.de 5MP e Frontal de 2MP, Android 5.1 e Pro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		900,9000	1,0000	900,90	SAMSUNG	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		901,0000	1,0000	901,00	SAMSUNG GALAXY	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		914,4100	1,0000	914,41	SAMSUNG	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

CUNHA & PRACZUM LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
----------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	3,0000	UNIDADE	HDD 3,5 DESKTOP BARRACUDA 1 TERA 7200RPM 64MB SATA 6GB/S; Desempenho		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		451,5000	3,0000	1.354,50	SEAGATE BARRACUDA	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		458,0000	3,0000	1.374,00	SEAGATE	12 MESES
Realtoneer Reciclados LTDA ME		459,0000	3,0000	1.377,00	SEAGATE	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		459,1000	3,0000	1.377,30	Seagate	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		460,0000	3,0000	1.380,00	SEAGATE	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		460,0000	3,0000	1.380,00	SEAGATE	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		463,8300	3,0000	1.391,49	SEAGATE	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		465,0000	3,0000	1.395,00	seagate	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		473,0000	3,0000	1.419,00	SEAGATE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	3,0000	UNIDADE	CONECTOR DE REDE RJ45 08 VIAS NIVEL 05 PACOTE COM 100 Características Ge		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		41,0000	3,0000	123,00	VINIK	12 MESES
Realtoneer Reciclados LTDA ME		41,1000	3,0000	123,30	VINIK	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		41,7000	3,0000	125,10	VINIK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		42,0000	3,0000	126,00	multitoc	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		42,0000	3,0000	126,00	VINIK	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		42,1400	3,0000	126,42	VINIK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	2,0000	UNIDADE	CABO LAN UTP CAT5E 24AWG CAIXA COM 305 METROS HOMOLOGADO ANATEL;		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		507,5000	2,0000	1.015,00	FURUKAWA	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		508,0000	2,0000	1.016,00	FURUKAWA	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		510,0000	2,0000	1.020,00	tda	12 MESES
Realtoneer Reciclados LTDA ME		515,4900	2,0000	1.030,98	FURUKAWA	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		518,0000	2,0000	1.036,00	FURUKAWA	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	3,0000	UNIDADE	Roteador Wireless 450mbps 3 Antenas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		234,4000	3,0000	703,20	TP-LINK TL-WR940N	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		234,5000	3,0000	703,50	TP-LINK	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		235,3000	3,0000	705,90	TPLINK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		236,0300	3,0000	708,09	TP LINK	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		238,0000	3,0000	714,00	TP LINK	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	238,4600	3,0000	715,38	TP-LINK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	239,6900	3,0000	719,07	TP-LINK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	240,0000	3,0000	720,00	tp link	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	241,0000	3,0000	723,00	TP-LINK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	6,0000	UNIDADE	Fonte 230W Com Cabo Especificações: - Potência: 230W - Voltagem: 110/220V (chave		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		123,5000	6,0000	741,00	KMEX	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		124,0000	6,0000	744,00	POWER-X	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		125,0000	6,0000	750,00	blucase	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		125,7800	6,0000	754,68	POWER X	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		126,0000	6,0000	756,00	POWER-X	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		127,0800	6,0000	762,48	VINIK VFS230	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		127,7300	6,0000	766,38	VINIK	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		129,6700	6,0000	778,02	VINIK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	5,0000	UNIDADE	Caixa de Som 3w RMS; Especificações: - Alimentacao de força através de porta USB; -		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		34,0000	5,0000	170,00	C3 TECH	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		34,1000	5,0000	170,50	C3-TECH	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		34,9200	5,0000	174,60	C3TECH	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		35,0000	5,0000	175,00	VINIK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		35,0000	5,0000	175,00	evus	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		35,2800	5,0000	176,40	VINIK EFFECT	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		35,9000	5,0000	179,50	C3 TECH	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		36,0000	5,0000	180,00	VINIK	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	10,0000	UNIDADE	MOUSE ÓPTICO USB PRETO; Especificações: - Sensor ótico - Resoluções: 1000 DPI -		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		21,3000	10,0000	213,00	VINIK	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		21,4000	10,0000	214,00	VINIK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		21,9900	10,0000	219,90	POWER X	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		22,0000	10,0000	220,00	VINIK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		22,0000	10,0000	220,00	evus	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		22,2200	10,0000	222,20	VINIK DYNAMIC CO	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		22,2200	10,0000	222,20	VINIK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		22,3300	10,0000	223,30	MULTILASER	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	10,0000	UNIDADE	MOUSE ÓPTICO PS2 PRETO STANDARD Características Gerais: - Conectividade: PS2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		24,9000	10,0000	249,00	MULTILASER	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		25,0000	10,0000	250,00	MULTILASER	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	25,0000	10,0000	250,00	VINIK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA	25,2200	10,0000	252,20	POWER X	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	25,4800	10,0000	254,80	VINIK MO31	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	25,4800	10,0000	254,80	VINIK	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME	25,5000	10,0000	255,00	VINIK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	25,6100	10,0000	256,10	C3-TECH	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	10,0000	UNIDADE	TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO/PRATA Características Gerais: - Conectividade: U		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		44,3000	10,0000	443,00	VINIK	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		44,5000	10,0000	445,00	VINIK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		45,0000	10,0000	450,00	vinik	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		45,9100	10,0000	459,10	HARDLINE	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		46,0000	10,0000	460,00	VINIK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		46,3800	10,0000	463,80	VINIK DYNAMIC	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		46,3800	10,0000	463,80	C3TECH	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		46,6300	10,0000	466,30	VINIK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		47,0000	10,0000	470,00	C3TECH	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	10,0000	UNIDADE	TECLADO STANDARD PS2 PRETO Características Gerais: - Conectividade: PS2; - Pac		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		45,5000	10,0000	455,00	MULTILASER	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		45,9100	10,0000	459,10	HARDLINE	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		46,0000	10,0000	460,00	VINIK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		46,0000	10,0000	460,00	evus	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		46,3800	10,0000	463,80	MULTILASER STAND	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		46,3800	10,0000	463,80	C3TECH	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		46,5000	10,0000	465,00	VINIK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		46,6300	10,0000	466,30	VINIK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	5,0000	UNIDADE	Pen Drive USB 3.0 16GB DT100G3/16GB; Especificações: - Cor: Preto - Capacidade: 16		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		59,9000	5,0000	299,50	SANDISK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		60,0000	5,0000	300,00	sandisk	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		60,7900	5,0000	303,95	SANDISK	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		61,0000	5,0000	305,00	SANDISK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		61,4200	5,0000	307,10	SANDISK	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		61,4200	5,0000	307,10	SANDISK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		61,7200	5,0000	308,60	SAN DISK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		62,0000	5,0000	310,00	KINGSTON	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	15	10,0000	UNIDADE	PEN DRIVE USB 8GB; Capacidade: 8GB - Cor: Preto e Prata - Velocidade de Leitura: A				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME				31,7000	10,0000	317,00	MULTILASER	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				32,0000	10,0000	320,00	SANDIK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				32,0000	10,0000	320,00	sandisk	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				32,0000	10,0000	320,00	MULTILASER	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				32,3300	10,0000	323,30	SANDISK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				32,6600	10,0000	326,60	SANDISK	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				32,6600	10,0000	326,60	SANDISK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				32,8400	10,0000	328,40	SAN DISK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				33,0000	10,0000	330,00	MULTILASER	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	16	5,0000	UNIDADE	Telefone sem fio; Especificações: - Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais) - Vi				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				170,0000	5,0000	850,00	INTELBRAS TS-5120	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				170,3000	5,0000	851,50	INTELBRAS	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				171,3700	5,0000	856,85	INTELBRAS	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				172,0000	5,0000	860,00	INTELBRAS	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				173,1400	5,0000	865,70	INLTEBRAS	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				174,0000	5,0000	870,00	intebbras	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				174,0200	5,0000	870,10	INTELBRAS	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	17	5,0000	UNIDADE	SOFTWARE ANTIVIRUS MULTIDISPOSITIVOS LICENCA PARA 10 Computadores Es				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Realtoner Reciclados LTDA ME				307,9000	5,0000	1.539,50	KASPERSKY	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				308,0000	5,0000	1.540,00	KASPERSKY	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	18	3,0000	UNIDADE	Switch 08 portas 10/100; Especificações: - Alimentação Elétrica: Entrada: 110 a 240 V A				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				92,7000	3,0000	278,10	TPLINK	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				93,0000	3,0000	279,00	D-LINK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				93,1200	3,0000	279,36	TP LINK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				94,0800	3,0000	282,24	TP-LINK TL-SF1008	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				94,0800	3,0000	282,24	TP-LINK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				94,5600	3,0000	283,68	TP-LINK	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	95,0000	3,0000	285,00	TP-LINK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	95,0000	3,0000	285,00	tp link	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME	95,0000	3,0000	285,00	MERCUSYS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	3,0000	UNIDADE	Placa de Rede Gigabit, PCI Express, 10/100/1000Mbps Interface: - 32-bit PCIe - 1 porta		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		146,0000	3,0000	438,00	TPLINK	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		146,3000	3,0000	438,90	TP-LINK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		147,1200	3,0000	441,36	TP LINK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		148,6400	3,0000	445,92	TP-LINK TG-3468	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		148,6400	3,0000	445,92	TP-LINK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		149,0000	3,0000	447,00	tp link	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		149,4000	3,0000	448,20	TP-LINK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		150,0000	3,0000	450,00	TP-LINK	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		150,0000	3,0000	450,00	TP LINK	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	3,0000	UNIDADE	Placa De Rede Pci Gigabit 10/100/1000mbps - Topologia: estrela - Conexão: RJ45 - Pa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		100,0000	3,0000	300,00	TPLINK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		101,7900	3,0000	305,37	TP-LINK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		102,0000	3,0000	306,00	tp link	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		102,0000	3,0000	306,00	TP LINK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		103,3300	3,0000	309,99	TP LINK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	5,0000	UNIDADE	Telefone Com Fio; Principais Facilidades - 3 Funções Flash, Redial/Rediscar E Mute/Mu		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		93,0000	5,0000	465,00	ELGIN TCF 2000	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		93,5000	5,0000	467,50	INTELBRAS	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		95,0000	5,0000	475,00	interbras	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		96,3500	5,0000	481,75	INTELBRAS	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		97,0000	5,0000	485,00	INTELBRAS	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		97,3400	5,0000	486,70	INTELBRAS	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		97,8400	5,0000	489,20	INTELBRAS	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		98,0000	5,0000	490,00	INTELBRAS	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		98,0000	5,0000	490,00	INTELBRAS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	10,0000	UNIDADE	Mousepad Emborrachado; Especificações: - Cor: Preto - Base de borracha - Revestido		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		9,6500	10,0000	96,50	VINIK	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		9,7000	10,0000	97,00	VINIK	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		9,7000	10,0000	97,00	VINIK	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	9,7700	10,0000	97,70	VINIK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	9,8300	10,0000	98,30	RAIN	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	4,0000	UNIDADE	Nobreak 1400VA ENTRADA 115V E SAÍDA 115V 5 TOMADAS + EXTENSÃO; Especific		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		889,0000	4,0000	3.556,00	SMS	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		889,1700	4,0000	3.556,68	TS	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		890,0000	4,0000	3.560,00	SMS	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		898,3400	4,0000	3.593,36	RAGTECH 1400 VA	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		898,3400	4,0000	3.593,36	SMS	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		900,0000	4,0000	3.600,00	nhs	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		902,9200	4,0000	3.611,68	RAGTECH	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		910,0000	4,0000	3.640,00	SMS	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		916,0000	4,0000	3.664,00	SMS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	8,0000	UNIDADE	Monitor LCD Widescreen 19.5" VGA, 5 ms, HD, HDCP, VESA, Bivolt; Especificações: -		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		749,5000	8,0000	5.996,00	ACER	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		750,0000	8,0000	6.000,00	acer	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		755,9500	8,0000	6.047,60	ACER	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		756,0000	8,0000	6.048,00	ACER	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		763,7400	8,0000	6.109,92	ACER 19.5P LED V2	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		763,7400	8,0000	6.109,92	ACER	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		767,6500	8,0000	6.141,20	ACER	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		775,0000	8,0000	6.200,00	ACER	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		778,0000	8,0000	6.224,00	ACER	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	2,0000	UNIDADE	Impressora Laser Mono 23Pppm/10000 600Mhz/128Mb; Especificações:- Velocidade de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		1.396,0000	2,0000	2.792,00	HP	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		1.398,4000	2,0000	2.796,80	HP	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		1.398,5000	2,0000	2.797,00	HP	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.400,0000	2,0000	2.800,00	hp	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		1.420,0000	2,0000	2.840,00	HP	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		1.434,0600	2,0000	2.868,12	HP M104W	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		1.434,0600	2,0000	2.868,12	HP	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		1.441,3900	2,0000	2.882,78	HP	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		1.462,0000	2,0000	2.924,00	HP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	2,0000	UNIDADE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET MONO; ESPECIFICAÇÕES Funções /		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

CAMPOS E CIA LTDA - ME	1.896,0000	2,0000	3.792,00	HP	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	1.897,5000	2,0000	3.795,00	HP	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	1.900,0000	2,0000	3.800,00	hp	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA	1.936,7700	2,0000	3.873,54	HP	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	1.937,0000	2,0000	3.874,00	HP	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	1.956,7400	2,0000	3.913,48	HP M132NW	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	1.956,7400	2,0000	3.913,48	HP	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	1.966,7200	2,0000	3.933,44	HP	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	1.995,0000	2,0000	3.990,00	HP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	27	2,0000	UNIDADE	HD EXTERNO PORTATIL 2 TERAS BACKUP PLUS USB 3,0 Linha: BACKUP PLUS Ca	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	699,0000	2,0000	1.398,00	SEAGATE	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	700,0000	2,0000	1.400,00	seagate	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA	704,8700	2,0000	1.409,74	SEAGATE	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	705,0000	2,0000	1.410,00	SEAGATE	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	712,1400	2,0000	1.424,28	SEAGATE PLUS	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	712,1400	2,0000	1.424,28	SEAGATE	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	715,7600	2,0000	1.431,52	SAMSUNG	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME	722,0000	2,0000	1.444,00	SEAGATE	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	725,0000	2,0000	1.450,00	SEAGATE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	28	5,0000	UNIDADE	COMPUTADOR WINDOWS 3.5GHZ 4GB DDR4 500GB WINDOWS10 O equipamento	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	1.796,0000	5,0000	8.980,00	CENTRIUM	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	1.796,6600	5,0000	8.983,30	NTC	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	1.800,0000	5,0000	9.000,00	ntc desktop	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	1.805,8400	5,0000	9.029,20	CENTRUM	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	1.832,0000	5,0000	9.160,00	EM ANEXO	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA	1.833,3300	5,0000	9.166,65	EM ANEXO	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	1.833,3300	5,0000	9.166,65	CENTRIUM	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor	
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				Desclassificado - Proposta	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	29	5,0000	UNIDADE	COMPUTADOR COM WINDOWS 3.9GHZ 4GB DDR4 500GB WINDOWS10 O equipar	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CUNHA & PRACZUM LTDA	2.826,0000	5,0000	14.130,00	EM ANEXO	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	2.826,9000	5,0000	14.134,50	CENTRIUM	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME	2.828,0000	5,0000	14.140,00	NTC DESKTOP	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	2.830,0000	5,0000	14.150,00	CENTRIUM	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	2.858,3400	5,0000	14.291,70	CENTRIUM	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	2.872,9200	5,0000	14.364,60	CENTRUM	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	2.900,0000	5,0000	14.500,00	ntc desktop	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	2.915,0000	5,0000	14.575,00	EM ANEXO	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	2.916,0000	5,0000	14.580,00	NTC	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	30	5,0000	UNIDADE	COMPUTADOR COM SISTEMA WINDOWS 3GHZ 4GB DDR4 500GB WINDOWS10				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				3.485,0000	5,0000	17.425,00	CENTRIUM	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				3.489,0000	5,0000	17.445,00	ntc desktop	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				3.495,0000	5,0000	17.475,00	CENTRIUM	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				3.495,0000	5,0000	17.475,00	EM ANEXO	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				3.500,0000	5,0000	17.500,00	CENTRIUM	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				3.546,0000	5,0000	17.730,00	CENTRUM	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME				3.590,0000	5,0000	17.950,00	NTC DESKTOP	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				3.599,0000	5,0000	17.995,00	EM ANEXO	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				3.600,0000	5,0000	18.000,00	NTC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	31	2,0000	UNIDADE	NOTEBOOK 1TB 8GB 15,6 LED HDMI COM WINDOWS 10 HOME O equipamento deve				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				3.494,0000	2,0000	6.988,00	VAIO	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				3.495,0000	2,0000	6.990,00	VAIO	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				3.528,0000	2,0000	7.056,00	VAIO	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				3.546,0000	2,0000	7.092,00	ACER	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				3.550,0000	2,0000	7.100,00	acer	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME				3.590,0000	2,0000	7.180,00	ACER	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				3.599,0000	2,0000	7.198,00	ACER	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				3.600,0000	2,0000	7.200,00	VAIO FIR 15S	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				3.600,0000	2,0000	7.200,00	ACER	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	32	4,0000	UNIDADE	MEMORIA DESKTOP 4GB DDR3 1600MHZ DIMM 1.5V				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME				205,5000	4,0000	822,00	CRUCIAL	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				206,0000	4,0000	824,00	MULTILASER	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				206,9300	4,0000	827,72	KINGSTON	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				208,0000	4,0000	832,00	KINGSTON	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				209,0600	4,0000	836,24	KINGSTON	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				210,0000	4,0000	840,00	kingston	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				210,1400	4,0000	840,56	KINGSTON	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				212,0000	4,0000	848,00	KINGSTON	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	2,0000	UNIDADE	Impressora Multifuncional Tanque de Tinta; Especificações: Conectividade padrão: - US				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Realtoner Reciclados LTDA ME				1.047,0000	2,0000	2.094,00	HP	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				1.060,0000	2,0000	2.120,00	EPSON	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME				1.060,0000	2,0000	2.120,00	EPSON	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				1.063,0000	2,0000	2.126,00	EPSON	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				1.063,0000	2,0000	2.126,00	epson	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				1.063,3300	2,0000	2.126,66	EPSON	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	Item não cotado pelo Fornecedor
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	1,0000	UNIDADE	Impressora Multifuncional Laser Monocromática Toner 12.000 impressões. Especificação		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		1.832,0000	1,0000	1.832,00	HP	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		1.833,3300	1,0000	1.833,33	BROTHER	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	3,0000	UNIDADE	Switch Gigabit 24 Portas Especificações: - Padrões e Protocolo: IEEE 802.3i, IEEE 802.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		729,0000	3,0000	2.187,00	TPLINK	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		730,0000	3,0000	2.190,00	tp link	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		756,6000	3,0000	2.269,80	TP-LINK	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		764,4000	3,0000	2.293,20	TP-LINK GIGABIT	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		768,3000	3,0000	2.304,90	TP-LINK	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		780,0000	3,0000	2.340,00	TP LINK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	1,0000	UNIDADE	Cabo LAN CAT 5E Caixa com 305m Construção: - RoHS Compliant - Categoria 5e - U		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		411,0000	1,0000	411,00	EVUS	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		416,9900	1,0000	416,99	FURUKAWA	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		420,0000	1,0000	420,00	tda	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		420,0000	1,0000	420,00	FURUKWA	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		421,0000	1,0000	421,00	FURUKAWA	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	2,0000	UNIDADE	Cabo de Rede CAT5 caixa 305mts Especificações: - Comprimento: 305 m - Isolação: T		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		411,0000	2,0000	822,00	EVUS	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		416,9900	2,0000	833,98	FURUKAWA	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		420,0000	2,0000	840,00	tda	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	420,0000	2,0000	840,00	FURUKAWA	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME	421,0000	2,0000	842,00	FURUKAWA	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	2,0000	UNIDADE	Fonte 350W com Cabo e com Caixa Especificações: - Cor: Preta - Padrão ATX: 12V - C		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		208,0000	2,0000	416,00	VINIK	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		209,0000	2,0000	418,00	C3 TECH	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		210,0000	2,0000	420,00	mttek	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		213,4000	2,0000	426,80	BLUECASE	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		214,0000	2,0000	428,00	VINIK	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		216,7000	2,0000	433,40	COOLER MASTER	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	6,0000	UNIDADE	Filtro de Linha 10A; CARACTERÍSTICAS Cor: Preto Tensão: Bivolt Corrente: 10A Núm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME		35,5000	6,0000	213,00	C3 TECH	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		36,0000	6,0000	216,00	nct	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		36,2100	6,0000	217,26	FORCE LINE	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		36,7800	6,0000	220,68	FREETECH	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		37,0000	6,0000	222,00	VINIK	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	1,0000	UNIDADE	Rack Piso Padrão 19 20u X 670mm RACK PISO PADRÃO 19" 20U x 670MM Confecçã		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		1.418,0000	1,0000	1.418,00	NAZDA	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		1.419,4300	1,0000	1.419,43	DIVERSO	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		1.435,0000	1,0000	1.435,00	CURITIBA RACKS	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		1.441,3900	1,0000	1.441,39	ONIX	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.463,0000	1,0000	1.463,00	nazda	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	1,0000	UNIDADE	Mini Rack Parede Padrão 19 12u X 470mm ck Parede Padrão 19 12u X 470mm Preto R		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	463,0000	1,0000	463,00	TXCITY	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME	469,5200	1,0000	469,52	ONIX	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	476,0000	1,0000	476,00	nazda	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	476,0000	1,0000	476,00	CURITIBA RACKS	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	2,0000	UNIDADE	Guia Organizador Rack 19 Polegadas Cabos 1u Cor: Preto. • Altura Externa: 1U (4,5cr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		38,5000	2,0000	77,00	NAZDA	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		39,0000	2,0000	78,00	CURITIBA RACKS	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		39,4500	2,0000	78,90	NAZDA	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		40,0600	2,0000	80,12	ONIX	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	1,0000	UNIDADE	Bandeja Ask U17 Para Rack Padrão 19 Polegadas Periféricos Bandeja padrão 19" para		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		130,0000	1,0000	130,00	NAZDA	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		131,3400	1,0000	131,34	ONIX	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	1,0000	UNIDADE	Régua 8 Tomadas P/ Rack 19 Polegadas Padrão Novo 10 Amperes - 8 Tomadas em na		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		196,5000	1,0000	196,50	CAPTE	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		197,0000	1,0000	197,00	CURITIBA RACKS	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		200,2900	1,0000	200,29	ONIX	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	45	1,0000	UNIDADE	Leitor Biométrico eNBioScan-F ROLL TYPE Scanner de Impressão Digital de Captura F				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME				6.390,0000	1,0000	6.390,00	LIVE SCANNER D P	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				6.400,0000	1,0000	6.400,00	enbioscan	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				6.402,5000	1,0000	6.402,50	ENBIOSCAN	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				6.500,0000	1,0000	6.500,00	FINGERTECH	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	46	1,0000	UNIDADE	Scanner de Mesa Epson 4800 dpi, Colorido, Especificações: Scanner: - Tipo de scanner				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				728,0000	1,0000	728,00	EPSON	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				730,0000	1,0000	730,00	epson	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				738,7500	1,0000	738,75	EPSON	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				749,0000	1,0000	749,00	EPSON	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA				750,0000	1,0000	750,00	EPSON	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	47	1,0000	UNIDADE	WebCam Full HD para Chamadas e Gravações em Video Widescreen 1080p Especifica				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME				401,0000	1,0000	401,00	MULTILASER	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				403,0000	1,0000	403,00	LOGITECH	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				406,0000	1,0000	406,00	LOGITECH	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				410,0000	1,0000	410,00	logitech	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				412,0600	1,0000	412,06	LOGITECH	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER				Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				Item não cotado pelo Fornecedor				
CUNHA & PRACZUM LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	48	2,0000	UNIDADE	Armario de aço 02 portas Descrição: Chapa 24 com pintura epóxi cor cinza medindo 2.0				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CAMPOS E CIA LTDA - ME				959,0000	2,0000	1.918,00	VEGEL	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME				959,9000	2,0000	1.919,80	VEGEL	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME				960,0000	2,0000	1.920,00	VEGEL	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME				963,6600	2,0000	1.927,32	VEGEL	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME				968,5900	2,0000	1.937,18	VEGEL	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				980,0000	2,0000	1.960,00	vegel	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

CUNHA & PRACZUM LTDA	983,3300	2,0000	1.966,66	VEGEL	12 MESES
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Item não cotado pelo Fornecedor				
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	49	4,0000	UNIDADE	Cadeira Secretária Giratória Com Braços Reguláveis Peso Real Suportado (kg): 110kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		616,0000	4,0000	2.464,00	VIANFLEX	12 MESES
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		624,0000	4,0000	2.496,00	POLTRONAS PARA	12 MESES
CUNHA & PRACZUM LTDA		624,0300	4,0000	2.496,12	MARTIFLEX	12 MESES
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		630,4600	4,0000	2.521,84	VIANFLEX	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		633,6900	4,0000	2.534,76	MARTIFLEX	12 MESES
CAMPOS E CIA LTDA - ME		640,0000	4,0000	2.560,00	POLTRONAS PARA	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		643,0000	4,0000	2.572,00	martiflex	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	1,0000	UNIDADE	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MAO Características - Canal Duplo. - Microfone du		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CUNHA & PRACZUM LTDA		1.487,3300	1,0000	1.487,33	TSI	12 MESES
Realtoner Reciclados LTDA ME		1.510,3400	1,0000	1.510,34	TSI	12 MESES
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME		1.530,0000	1,0000	1.530,00	TSI	12 MESES
LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.533,0000	1,0000	1.533,00	sure	12 MESES
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER		Item não cotado pelo Fornecedor				
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
CAMPOS E CIA LTDA - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Sugestão por menor preço unitário

35 - AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	1,0000	900,9000	900,90	
1	11	10,0000	24,9000	249,00	
1	13	10,0000	45,5000	455,00	
1	14	5,0000	59,9000	299,50	
1	24	8,0000	749,5000	5.996,00	
1	27	2,0000	699,0000	1.398,00	
1	28	5,0000	1.796,0000	8.980,00	
1	31	2,0000	3.494,0000	6.988,00	
1	38	2,0000	208,0000	416,00	
Total do Fornecedor: 25.682,40					

36 - Realtoner Reciclados LTDA ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	17	5,0000	307,9000	1.539,50	
1	33	2,0000	1.047,0000	2.094,00	
Total do Fornecedor: 3.633,50					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

189 - C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	30	5,0000	3.485,0000	17.425,00	
Total do Fornecedor: 17.425,00					

383 - CAMPOS E CIA LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	50,0000	47,0000	2.350,00	
1	8	6,0000	123,5000	741,00	
1	9	5,0000	34,0000	170,00	
1	10	10,0000	21,3000	213,00	
1	12	10,0000	44,3000	443,00	
1	15	10,0000	31,7000	317,00	
1	22	10,0000	9,6500	96,50	
1	25	2,0000	1.396,0000	2.792,00	
1	26	2,0000	1.896,0000	3.792,00	
1	32	4,0000	205,5000	822,00	
1	39	6,0000	35,5000	213,00	
1	45	1,0000	6.390,0000	6.390,00	
1	47	1,0000	401,0000	401,00	
1	48	2,0000	959,0000	1.918,00	
Total do Fornecedor: 20.658,50					

396 - CUNHA & PRACZUM LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	29	5,0000	2.826,0000	14.130,00	
1	50	1,0000	1.487,3300	1.487,33	
Total do Fornecedor: 15.617,33					

538 - M.I BARRETO E CIA LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	3,0000	41,0000	123,00	
1	6	2,0000	507,5000	1.015,00	
1	18	3,0000	92,7000	278,10	
1	19	3,0000	146,0000	438,00	
1	20	3,0000	100,0000	300,00	
1	23	4,0000	889,0000	3.556,00	
1	35	3,0000	729,0000	2.187,00	
1	36	1,0000	411,0000	411,00	
1	37	2,0000	411,0000	822,00	
1	40	1,0000	1.418,0000	1.418,00	
1	41	1,0000	463,0000	463,00	
1	42	2,0000	38,5000	77,00	
1	43	1,0000	130,0000	130,00	
1	44	1,0000	196,5000	196,50	
1	46	1,0000	728,0000	728,00	
Total do Fornecedor: 12.142,60					

548 - P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	6,0000	270,0000	1.620,00	
1	4	3,0000	451,5000	1.354,50	
1	7	3,0000	234,4000	703,20	
1	16	5,0000	170,0000	850,00	
1	21	5,0000	93,0000	465,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	49	4,0000	616,0000	2.464,00
Total do Fornecedor: 7.456,70				

607 - N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	34	1,0000	1.832,0000	1.832,00	
Total do Fornecedor: 1.832,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	104.448,03
--	------------

Histórico de Negociações

Lote	Item	Descrição do Material	Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	13	TECLADO STANDARD PS2 PRETO Características Gerais: - Conectividade: PS2; - Padrão das Teclas: ABNT2;						
			1	04/04/2019	Melhor Valor	AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	45,5000	Não

Lote	Item	Descrição do Material	Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	18	Switch 08 portas 10/100; Especificações: - Alimentação Elétrica: Entrada: 110 a 240 V AC, 50/60 Hz						
			7	04/04/2019	Melhor Valor	LICITAMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	0,0000	Não
			6	04/04/2019	Melhor Valor	P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	0,0000	Não
			9	04/04/2019	Melhor Valor	M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	92,7000	Não
			8	04/04/2019	Melhor Valor	N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	0,0000	Não
			5	04/04/2019	Melhor Valor	CUNHA & PRACZUM LTDA	0,0000	Não
			2	04/04/2019	Melhor Valor	Realtoner Reciclados LTDA ME	0,0000	Não
			1	04/04/2019	Melhor Valor	AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	0,0000	Não
			4	04/04/2019	Melhor Valor	CAMPOS E CIA LTDA - ME	0,0000	Não
			3	04/04/2019	Melhor Valor	C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	0,0000	Não

Situação de Empate Ficto

Lote: 1	Item: 1	Fornecedor	Porte Empresa	Valor
		CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	47,0000
		Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	47,3000

Lote: 1	Item: 2	Fornecedor	Porte Empresa	Valor
		P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Não Especificada	270,0000
		AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	271,0000
		Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	282,6700

Lote: 1	Item: 4	Fornecedor	Porte Empresa	Valor
		P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Não Especificada	451,5000
		Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	459,0000
		AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	460,0000

Lote: 1	Item: 5	Fornecedor	Porte Empresa	Valor
		M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	41,0000
		Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	41,1000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	41,7000
----------------------------	--------------------	---------

Lote: 1	Item: 6		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada		507,5000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		508,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		515,4900

Lote: 1	Item: 7		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Não Especificada		234,4000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		234,5000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		239,6900

Lote: 1	Item: 8		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada		123,5000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		124,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		127,7300

Lote: 1	Item: 9		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada		34,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		34,1000

Lote: 1	Item: 10		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada		21,3000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		21,4000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		22,3300

Lote: 1	Item: 12		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada		44,3000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		44,5000

Lote: 1	Item: 15		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada		31,7000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		32,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		32,8400

Lote: 1	Item: 16		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Não Especificada		170,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		170,3000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		174,0200

Lote: 1	Item: 18		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada		92,7000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		93,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)		94,5600

Lote: 1	Item: 19		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada		146,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)		146,3000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	149,4000
------------------------------	--------------------	----------

Lote: 1	Item: 20		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	100,0000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	101,7900	

Lote: 1	Item: 21		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Não Especificada	93,0000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	93,5000	

Lote: 1	Item: 22		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	9,6500	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	9,7000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	9,8300	

Lote: 1	Item: 23		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	889,0000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	890,0000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	902,9200	

Lote: 1	Item: 25		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	1.396,0000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.398,4000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.441,3900	

Lote: 1	Item: 26		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	1.896,0000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.897,5000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.966,7200	

Lote: 1	Item: 29		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
CUNHA & PRACZUM LTDA	Não Especificada	2.826,0000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	2.826,9000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	2.872,9200	

Lote: 1	Item: 30		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME	Não Especificada	3.485,0000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	3.500,0000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	3.546,0000	

Lote: 1	Item: 32		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	205,5000	
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	206,0000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	210,1400	

Lote: 1	Item: 34		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
N DOS SANTOS TEIXEIRA PRINTER	Não Especificada	1.832,0000	
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.833,3300	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote: 1	Item: 35	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	729,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	756,6000

Lote: 1	Item: 36	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	411,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	416,9900
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	420,0000

Lote: 1	Item: 37	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	411,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	416,9900
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	420,0000

Lote: 1	Item: 39	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	35,5000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	36,7800

Lote: 1	Item: 40	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	1.418,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.435,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.441,3900

Lote: 1	Item: 41	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	463,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	469,5200
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	476,0000

Lote: 1	Item: 42	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	38,5000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	39,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	40,0600

Lote: 1	Item: 43	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	130,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	131,3400

Lote: 1	Item: 44	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	196,5000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	197,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	200,2900

Lote: 1	Item: 45	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	6.390,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	6.402,5000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 11	Processo: 22/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote: 1	Item: 46	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
M.I BARRETO E CIA LTDA - ME	Não Especificada	728,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	738,7500

Lote: 1	Item: 47	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	401,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	403,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	412,0600

Lote: 1	Item: 48	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
CAMPOS E CIA LTDA - ME	Não Especificada	959,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	959,9000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	968,5900

Lote: 1	Item: 49	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
P.C. LOPES MARCELINO & CIA LTDA - ME	Não Especificada	616,0000
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	ME (Micro Empresa)	624,0000
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	633,6900

Lote: 1	Item: 50	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
CUNHA & PRACZUM LTDA	Não Especificada	1.487,3300
Realtoner Reciclados LTDA ME	ME (Micro Empresa)	1.510,3400